
24-420通信工程（三标段）中标公告

（招标编号：24-420号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]时间频率设备采购安装:

      中标人：河南省通信工程局有限责任公司 中标价格：515.001146万元

二、其他：

   24-420通信工程（三标段）中标公告

河南方洲工程管理有限公司受洛阳某单位的委托，就 24-420通信工程（三标段）进行公开

招标，现中标人公示期已结束，公示期间无单位提出异议，根据相关法律、法规和本项目招

标文件的规定，就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：24-420通信工程（三标段）

2、项目编号：24-420号

3、标段名称：时间频率设备采购安装

4、标段编号：24-420号-3

5、招标范围：时间频率设备采购安装。工程范围包括招标人最终提供的施工图及工程量清

单范围内的全部项目，以及招标人要求增加的其他工作内容。

二、招标公告发布日期及媒介

1、公告发布日期：2024年 7月 29日；

2、公告发布媒介：《军队采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 08月 20日 09时 30分（北京时间）；

2、评标地点：洛阳市涧西区丽春路神剑培训中心开标室；

3、评标委员会名单：王伟、滑洪涛、李龙星、马现峰、殷芳、张雪民、刘联合；

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 08月 23日至 2024年 08月 27日；

2、公示媒介：《军队采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共



服务平台》。

五、中标信息

1、中标人：河南省通信工程局有限责任公司

2、注册地址：郑州市经八路 6号院

3、中标价：5150011.46元

4、质量承诺：符合国家及相关行业质量标准，满足《通信工程施工及竣工验收技术规范》

及招标人要求。

5、工期：60日历天

6、项目经理及证书编号：满运锋、豫 1412012201312571

六、发布公告媒体及公告期

本次中标公告同时在《军队采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》发布，中标公告期限为 1个工作日。

七、代理服务收费标准

本次招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费计算标准》豫招协[2023]002号收取，

由中标人领取中标通知书时向本代理机构支付。

八、监管部门：

洛阳某单位纪检监察部门 

九、联系方式：

招标人：洛阳某单位 

地  址：/

联系人：王先生

电  话：0379-64133542 

招标代理机构：河南方洲工程管理有限公司 

地  址：河南省洛阳市洛龙区长厦门街 863创智广场 2栋 2006室

联系人：王先生

电  话：15136377088 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：洛阳某单位                         

   地    址：/                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0379-64133542                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南方洲工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区太康路 30号元华国际

   联 系 人： 王先生

   电    话： 15136377088

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T18:04:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T18:05:09+0800
	BJ
	ePolicy




